²⁷ רוב תיקון ס"ט מספר תיקוני זוהר מוקדש לנושא גלגוליו של אדם הראשון, קין והבל. בקבלת האר"י מצוי העניין בשער הגלגולים, הקדמה לה.

²⁸ על ההבל בגוף הזוהר ראה מאמרי 'זוהר וארוס', אלפיים 9 (תשנ"ד), עמ' 67-119. וראה זלי גורביץ', חשבוננו של קהלת, הוצאת בבל, תל-אביב תשס"ח, ואת ביקורתי על ספר זה, 'קהלת שלנו', מקור ראשון, מוסף 'שבת', י"ט בשבט תשס"ט (2009-02-13), עמ' 10, 11, 14.

²⁹ תיקון ס"ט, קג ע"ב (מהדורת מוסד הרב קוק שיצאה לאור בה' באייר תש"ח). על עניין זה מרחיבה ומעמיקה תלמידתי ביטי רואי בעבודת הדוקטור שלה שבהכנה.

³⁰ קה' ח 14. זוהר ח"ב, רנד ע"ב.

גלגוליו של משה, שהוא כאמור גלגול הבל, משמשים רקע והצדקה לאותו 'הבל', עיוות דין שאירע לר' עקיבא ולחבריו, ובאחרית הימים יביאו גם לתיקונו.